
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
лл. лс лолл- №fj/ffo-JC

Иркутск
О Законе Иркутской области 
«О дополнительных мерах со
циальной поддержки военно
служащих (бывших военно
служащих), лиц, проходящих 
(проходивших) службу в вой
сках национальной гвардии 
Российской Федерации, и чле
нов их семей»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О дополнительных мерах со
циальной поддержки военнослужащих (бывших военнослужащих), лиц, 
проходящих (проходивших) службу в войсках национальной гвардии Рос
сийской Федерации, и членов их семей».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


